令和６年３月１１日

お客さま 各位

手数料改定等のご案内

 平素は、当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、当金庫では、令和６年６月１日に下記のとおり、手数料の改定および新設を

させていただきますのでご案内申し上げます。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

改定する手数料                     （消費税を含みます。）

項 目 改 定 後 改 定 前

当座小切手帳 １冊（５０枚） １，９８０円 ６６０円

約束手形帳  １冊（５０枚） ２，２００円 ８８０円

為替手形帳  １冊（５０枚） ２，２００円 ８８０円

新設する手数料                     （消費税を含みます。）

項 目 金 額 備 考

後見支援預金手数料 口座開設手数料 １１，０００円 1口座につき

後見支援預金手数料 口座管理手数料 ３，３００円 1口座につき（年額）

以 上